O
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122

CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

- RESOLUÇÃO CUNI N9 049 -

Homologa resultado do Concurso

Pijlico de Titulos e Provas pa-

ra o Cargo de Analista, de que

trata o EDITAL N9 075/87-DAD/CRH-

7KC - UFOP.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 013

RO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer d. Comisso Examinadora do Con-

curso Publico de rftu:os e Provas de que trata o Edital n9 075/87-

DAD/CRH-7KC - UFOP;

considerando que tal parcr foi devidamente aprovado

pela Comisso Permanente de Pessoal Tcico Administrativo - CPPTA,

em reunião do dia 10 de setembro do crrente ano,

R E S O L V E:

Art. 19 Homologar o resjltado final do referido coricur

se, realizado para o cargo de kraa1isit, na carreira do corpo Tcnico

Administrativo da Universidade FederaL de Ouro Preto.

Art. 29 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Ouro Preto, 29 de setembro de 1987.

_h
F7rnando Anton o Borges Campos

\ j 	Presidente